LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 237/LĐLĐ
V/v định hướng tuyên truyền miệng

tháng 10/2024

     Huyện DMC, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:    - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 777/LĐLĐ, ngày 07/10/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc định hướng tuyên truyền miệng

tháng 10/2024, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công

đoàn cơ sở trong huyện triển khai tuyên truyền miệng tháng 10/2024, tập trung

vào một số nội dung sau:

1. Công tác xây dựng Đảng và hệ thống chính trị, đặc biệt là Đại hội đại

biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

2. Tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ 10, Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII.

3. Tình hình, kết quả và nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội gắn với kết

quả hoạt động công đoàn tháng 9, nhiệm vụ trọng tâm tháng 10/2024.

4. Các hoạt động đối ngoại, ngoại giao quan trọng của Đảng, Nhà nước.

5. Kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện lịch sử, kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa

XV.

(Gửi kèm Nội dung tuyên truyền chi tiết theo Công văn số 9537-

CV/BTGTW, ngày 23/9/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương và Công văn số

3267-CV/BTGTU, ngày 01/10/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Tây Ninh)

 Đề nghị các công đoàn cơ sở căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị

mình, tổ chức triển khai tuyên truyền các nội dung trên đến cán bộ, đoàn viên,

người lao động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-10-08T08:04:47+0000
	Not specified

		2024-10-11T00:50:51+0000
	Not specified

		2024-10-11T00:50:58+0000
	Not specified